

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-037-PE/SRP

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	BANDEJA DE PLÁSTICO, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 37cm
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,61
Valor Final:	9,52
Valor Total:	1.075,76
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	BANPRA37
Item:	0002
Descrição:	BANDEJA DE PLÁSTICO, FORMATO RETANGULAR, COMPRIMENTO 40cm E LARGURA 33cm
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,26
Valor Final:	47,39
Valor Total:	5.355,07
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	BANPRA40X33
Item:	0003
Descrição:	COLHER DE SOPA INOX
Quantidade:	1.070
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,06
Valor Final:	1,69
Valor Total:	1.808,30
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	COSI
Item:	0004
Descrição:	FACA DE COZINHA
Quantidade:	235
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,75
Valor Final:	37,00
Valor Total:	8.695,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	ESDEM5L
Item:	0005
Descrição:	TÁBUA DE CORTE EM POLIETILENO
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,76
Valor Final:	52,76
Valor Total:	8.441,60
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	TADCEMP
Item:	0006
Descrição:	PANELA CAÇAROLA BAIXA, MATERIAL ALUMÍNIO Nº38, CAPACIDADE APROXIMADA 20 LITROS
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	389,13
Valor Final:	249,80
Valor Total:	23.731,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	PACBN38



Item:	0007
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 30LITROS
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.309,98
Valor Final:	1.110,00
Valor Total:	28.860,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	FULGOR / PAPI30L
Item:	0008
Descrição:	TACHO EM ALUMÍNIO POLIDO - 50 LITROS
Quantidade:	82
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.010,29
Valor Final:	399,80
Valor Total:	32.783,60
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	TAP50
Item:	0009
Descrição:	BACIA DE ALUMÍNIO Nº 75 32LTS
Quantidade:	93
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	264,11
Valor Final:	149,00
Valor Total:	13.857,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	BADAN75
Item:	0010
Descrição:	COLHER ESCUMADEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO, TAMANHO 33cm
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,51
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	COESMAA
Item:	0011
Descrição:	ESCORREDOR DE MACARRÃO 5 LITROS
Quantidade:	129
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,80
Valor Final:	88,00
Valor Total:	11.352,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	ESDEM5L
Item:	0012
Descrição:	PRATO FUNDO CAIXA COM 24 UNIDADES
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	510,41
Valor Final:	179,00
Valor Total:	87.710,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	PFC24
Item:	0013
Descrição:	COPO DE VIDRO AMERICANO 200ML
Quantidade:	11.158
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,09
Valor Final:	2,59
Valor Total:	28.899,22
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	CDVA
Item:	0014



Descrição: PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS
Quantidade: 62
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,84
Valor Final: 115,00
Valor Total: 7.130,00
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: PDP7L

Item: 0015
Descrição: REGISTRO P/ FOGÃO INDUSTRIAL COMPLETO
Quantidade: 102
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,58
Valor Final: 75,58
Valor Total: 7.709,16
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: RPFIC

Item: 0016
Descrição: JOGO DE TAÇA PARA ÁGUA, MATERIAL VIDRO, INCOLOR, CAPACIDADE 250ml
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 51,30
Valor Final: 49,00
Valor Total: 2.695,00
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: JODETAMV

Item: 0017
Descrição: COLHER DE INOX GRANDE
Quantidade: 166
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,84
Valor Final: 29,70
Valor Total: 4.930,20
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: CDIG

Item: 0018
Descrição: GARFO DE MESA INOX
Quantidade: 1.048
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,44
Valor Final: 2,05
Valor Total: 2.148,40
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: GADMI

Item: 0019
Descrição: FACA DE MESA DE SERRA INOX
Quantidade: 1.048
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,74
Valor Final: 3,00
Valor Total: 3.144,00
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: FADMSI

Item: 0020
Descrição: GARRAFA TÉRMICA COM TAMPAS CAP.1 LITRO
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,07
Valor Final: 36,90
Valor Total: 1.549,80
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: GTCT1L

Item: 0021
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS, COM TAMPAS ROSCA



Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,07
Valor Final:	95,00
Valor Total:	6.460,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	GTCTR
Item:	0022
Descrição:	CAIXA TÉRMICA, MATERIAL POLIESTIRENO EXPANDIDO (ISOPOR), CAPACIDADE 50 LITROS
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	155,22
Valor Final:	115,00
Valor Total:	10.350,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	CATMP50
Item:	0023
Descrição:	RECIPIENTE PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE 1 LITRO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,20
Valor Final:	6,77
Valor Total:	541,60
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	REPCTA1L
Item:	0024
Descrição:	RECIPIENTE PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE 2 LITROS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,79
Valor Final:	8,07
Valor Total:	645,60
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	REPCTA2L
Item:	0025
Descrição:	RECIPIENTE PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE 5 LITROS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,27
Valor Final:	87,10
Valor Total:	6.968,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	REPCTA3L
Item:	0026
Descrição:	PANELA CALDEIRÃO, MATERIAL ALUMÍNIO Nº 45, CAPACIDADE 70 LITROS
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	799,94
Valor Final:	400,00
Valor Total:	13.200,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	PCMAN50
Item:	0027
Descrição:	PANELA CALDEIRÃO, MATERIAL ALUMÍNIO Nº 50, CAPACIDADE 80 LITROS
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	892,67
Valor Final:	600,00
Valor Total:	13.200,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	PCMAN80
Item:	0028
Descrição:	RALADOR DE ALIMENTOS, QUATRO LADOS, MATERIAL INOX
Quantidade:	67



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,13
Valor Final:	31,13
Valor Total:	2.085,71
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	RDAQL
Item:	0029
Descrição:	ABRIDOR DE LATA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,26
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	ADLA
Item:	0030
Descrição:	ASSADEIRA DE COZINHA, FORMATO REDONDO, MATERIAL ALUMÍNIO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,04
Valor Final:	39,00
Valor Total:	1.950,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	ADCF
Item:	0031
Descrição:	COLHER PARA ARROZ, MATERIAL INOX, TAMANHO GRANDE
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,58
Valor Final:	26,58
Valor Total:	398,70
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	CPAMIG
Item:	0032
Descrição:	COLHER DE MADEIRA, TAMANHO GRANDE, 40cm DE COMPRIMENTO (APROXIMADAMENTE)
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,57
Valor Final:	18,90
Valor Total:	1.228,50
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	CMTG40CM
Item:	0033
Descrição:	CONCHA EM INOX GRANDE
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,34
Valor Final:	46,34
Valor Total:	185,36
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	CEIG
Item:	0034
Descrição:	JOGO DE XICARAS P/CAFÉ
Quantidade:	99
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	198,28
Valor Final:	55,00
Valor Total:	5.445,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	JOXPCA6P
Item:	0035
Descrição:	JARRA PARA ÁGUA 3 LITROS
Quantidade:	91
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 105,57
Valor Final: 63,57
Valor Total: 5.784,87
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: JAPA3L

Item: 0036
Descrição: CANECÃO (LEITEIRA) GRANDE 4,5 LITROS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 130,31
Valor Final: 53,90
Valor Total: 3.234,00
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: CLG4,5L

Item: 0037
Descrição: CAIXA TÉRMICA, C/ALÇAS NAS LATERAIS
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 162,75
Valor Final: 162,75
Valor Total: 10.578,75
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: CTCAL

Item: 0038
Descrição: FACA EM AÇO INOX TAM 30CM
Quantidade: 31
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 68,22
Valor Final: 68,22
Valor Total: 2.114,82
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: FAIT30

Item: 0039
Descrição: JOGO DE XICARAS P/CHÁ 6 PEÇAS
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência 162,00
Valor Final: 162,00
Valor Total: 7.290,00
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: JDXP6P

Item: 0040
Descrição: TOALHA DE MESA EM TECIDO
Quantidade: 88
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 133,22
Valor Final: 132,20
Valor Total: 11.633,60
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: TDMETE

Item: 0041
Descrição: TAÇAS PARA ÁGUA
Quantidade: 108
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 27,53
Valor Final: 19,00
Valor Total: 2.052,00
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: TPA

Item: 0042
Descrição: PRATO DE VIDRO INCOLOR FUNDO
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 22,80



Valor Final: 10,00
Valor Total: 480,00
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: PVIFU

Item: 0043
Descrição: COPO DE VIDRO CRISTAL 200ML
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,31
Valor Final: 6,00
Valor Total: 288,00
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: COVC200

Item: 0045
Descrição: CONCHA GRANDE DE ALUMINIO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,62
Valor Final: 27,00
Valor Total: 27,00
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: COGDA

Item: 0046
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 89,90
Valor Final: 89,90
Valor Total: 89,90
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: ESCDEM5L

Item: 0047
Descrição: PANELA DE ALUMINIO 30 LITROS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 320,20
Valor Final: 320,20
Valor Total: 1.601,00
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: PAALU30

Item: 0048
Descrição: ASSADEIRA DE COZINHA, FORMATO RETANGULAR, MATERIAL ALUMÍNIO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 157,10
Valor Final: 157,10
Valor Total: 6.284,00
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: ASDECO

Item: 0049
Descrição: CONCHA GRANDE
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 126,60
Valor Final: 126,60
Valor Total: 6.330,00
Situação: Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo: COCH

Item: 0050
Descrição: GARRAFA TERMICA 1 LITRO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,96
Valor Final: 79,96



Valor Total:	3.998,00
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	GT1L
Item:	0051
Descrição:	JOGO DE XÍCARA P CAFÉ C/ PIRES - 12 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	370,19
Valor Final:	136,37
Valor Total:	2.727,40
Situação:	Homologado em 11/07/2022 17:03:34 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI
Modelo:	JODXCP

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Autoridade Competente

